
01:30:31.069,01:30:34.069 
Jitka Stiessova: Dekuju.Alice:) 
 
01:30:47.391,01:30:50.391 
Jitka Stiessova: Vse OK 
 
01:30:57.706,01:31:00.706 
Jana Komišová: Vše ok. :-) 
 
01:31:00.306,01:31:03.306 
Kaiserová Eva: my jsme bez potíží, děkujeme 
 
01:31:03.271,01:31:06.271 
: Vše v pořádku 
 
01:31:20.832,01:31:23.832 
Kopová Miroslava: vše ok  
 
01:31:24.940,01:31:27.940 
šárka vávrová: vše fajn, moc děkuji 
 
01:31:33.990,01:31:36.990 
Aneta Baťková: skvělé, děkuji :) 
 
01:32:20.689,01:32:23.689 
markyx13: moc prima, děkuji jen zvuk trochu jak ze sudu, musím špicovat uši abych Alici dobře 
slyšela 
 
01:33:43.983,01:33:46.983 
Lenka Marešova: děkuji za trpělivost s připojením a heslem  
 
01:45:20.301,01:45:23.301 
Jaroslava Malečíková: Mám dotaz: je nějaké vysvětlení, proč při "šroubování" čchi do břicha 
pokládají ženy na břicho první levou ruku a muži pravou? Mám to naučené naopak, a tak se mi 
to plete. Děkuji. 
 
01:45:47.142,01:45:50.142 
Ivana Seifertova: Zdravím všechny. Je to jako bych byla znovu na učitelském kurzu mezi 
spolužáky a bezva lektory.  Omlouvám se, ale dnes se už nepřipojím,ještě musím jít něco 
zařídit, ale mám dotaz. Když se před spaním uložím na levý bok, silně cítím pulzovat srdce. 
Snažím se pozornost odvézt do sp. tantienu, ale podvědomí často zůstává dlouho v srdci. Je mi 
ten pocit až nepříjemný. Jak si s tím mám poradit? 
 



02:20:31.201,02:20:34.201 
: Krásné vysvětlení usínání. 
 
03:50:09.896,03:50:12.896 
Iva: Velký prostor,dobře se mi dýchá...super práce s rameny , ale bylo uf někdy:)  
 
03:50:46.689,03:50:49.689 
Kaiserová Eva: moc děkujeme, dobrou noc 
 
03:51:09.329,03:51:12.329 
Daniela Žižková: Také moc děkuji.Nádhera  
 
03:51:13.117,03:51:16.117 
Jana Komišová: Moc děkuji za pěkné cvíčo, já i moje blokující se žebra. :-) 
 
03:51:16.078,03:51:19.078 
Zdena Fraňková: Dobrou noc, už čerpám jin také se těším 
 
03:51:24.954,03:51:27.954 
Michaela Dvorakova: Moc děkuji. Dobrou noc. 
 
03:51:25.462,03:51:28.462 
irena pavelková: Díky moc a krásné sny. :+)) 
 
03:51:33.122,03:51:36.122 
Eva Znamenáčková: Dobrou noc a dekuji moc 
 
03:51:42.059,03:51:45.059 
Kouzelna Vila: Dobrou a dekuji 
 
 


